
Revisors granskningsrapport

Kungliga Dramatiska teatern Akt iebolag, org.nr 556190-4201

Inledning

Vi har utfört  en översikt lig granskning av resultat redovisningen för Kungliga Dramatiska teatern AB
för räkenskapsåret 2025. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för at t
upprätta och presentera resultatredovisningen i enlighet med tredje kapit let  första paragrafen
Förordningen (2000:605) om årsredovisningen och budgetunderlag samt regleringsbrev. Vårt  ansvar
är at t  ut tala en slutsats om denna resultatredovisning grundad på vår översikt liga granskning.

Den översikt liga granskningens inr ikt ning och omfat t ning

Vi har utfört  vår översikt liga granskning i enlighet med Internat ional Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Översikt lig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En
översikt lig granskning består av att  göra förfrågningar, i första hand t ill personer som är ansvariga för
finansiella frågor och redovisningsfrågor, at t  ut föra analyt isk granskning och att  vidta andra
översikt liga granskningsåtgärder. En översikt lig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jämfört  med den inriktning och omfattning som en revision enligt  Internat ional
Standards on Audit ing och god revisionssed i övrigt  har.

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översikt lig granskning gör det inte möjligt  för oss att  skaffa
oss en sådan säkerhet  att  vi blir medvetna om alla vikt iga omständigheter som skulle kunna ha blivit
ident if ierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översikt lig granskning har
därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slut sat s

Grundat på vår översikt liga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss
anledning att  anse att  resultat redovisningen inte, i allt  väsentligt , är upprättad i enlighet med ställda
villkor enligt  regleringsbrevet för 2019 samt att  mål, återrapporteringskrav och uppdrag inte
redovisats i enlighet med ovan villkor.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Jennifer Rock-Baley
Auktoriserad revisor
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JENNIFER ROCK BALEY
Auktoriserad revisor
På uppdrag av: Ernst & Young AB
Serienummer: 89737532a09172[…]b4b66c44799d2
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-03-25 18:36:38 UTC
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https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com
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